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Zajęcia jogi, spotkanie z podróżnikiem, psychologiem, farmaceutą,
wykłady, spacery po okolicy, wyjazdy - to wszystko w październiku
oferuje mieszkańcom Towarzystwo Oświatowe Ziemi Dzierżoniowskiej.

W październikowe poniedziałki (2, 9, 16, 23, 30 października) – TOZD zaprasza na 
warsztaty jogi, w ramach projektu „Dbam o zdrowie”. 3 października – wraz z
Klubem Podróżnika warto się wybrać do  Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej
w Dzierżoniowie w Rynku na godz.16.00 - wykład Michała Szulima – „Watykan od
środka”, a dwa dni później o tej samej porze do Dzierżoniowskiego Ośrodka
Kultury (sala konferencyjna II piętro) Na spotkanie z psycholożką Karolą Kotecką-
Koba o „Budowaniu bliskich relacji w dorosłym wieku”.

Dwukrotnie w październiku będzie można spotkać się z Patrycją Mazurek. 11
października w bibliotece w Rynku o godz. 16.00 opowie o „Mistrzach polskiej
ilustracji książkowej”, a 26 października o tej samej porze w DOK-u o
„Neuroarchitekturze, czyli architekturze dla dobrego samopoczucia”.

12 października na godzinę 16.00 zapraszamy także do ośrodka kultury przy ulicy
Świdnickiej 23 w Dzierżoniowie na spotkanie pod hasłem: „Staropolskie sprawy
kryminalne” - opowie o nich Maria Stępień.
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Do Centrum Seniora w Dzierżoniowie zapraszamy 18 października na spotkanie
pt. „Czego  nie powie Ci reklama medyczna? Fakty i mity haseł reklamowych”.
Spotkanie poprowadzi  farmaceutka, Emilia  Krupa.  A dzień później na godzinę
16.00 do Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury Sławomir Rodak, polonista opowie o
dwóch przerwanych nagle karierach - Krzysztofa Klenczona i Andrzeja Zauchy.

6 i 14 października TOZD proponuje wyjazd do Filharmonii Sudeckiej  w
Wałbrzychu, a 10 października (wtorek) zabierze chętnych na spacer z
Rościszowa do Kamionek, który poprowadzi Grażyna Biernat. Wyjazd z linią
autobusową nr 21 z os. Błękitnego o godzinie 8.55. Pamiętamy o wygodnych
sportowych butach, ubraniu na cebulkę, wodzie i kanapce.

Na spotkania i wykłady wstęp jest wolny, a na wyjazdy, warsztaty obowiązują
zapisy, bowiem ilość miejsc jest  ograniczona. Projekty realizowane przez TOZD są
dofinansowane z budżetu Powiatu Dzierżoniowskiego.

Szczegóły na stronie www.tozd.dzierzoniow.pl, w zakładce komunikaty.
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